CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi : Ban giám Hiệu Trường THPT Tân Bình

Tôi tên:

Là (cha, mẹ):
của học sinh:

Học lớp:
, mã số:
, năm học:

Nay tôi làm đơn này xin nhà trường cho con tôi rút hồ sơ học sinh.
Lý do xin rút hồ sơ:

Tôi đã nghe hướng dẫn của nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết chịu trách nhiệm về việc rút hồ sơ của học sinh.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng…….năm 20......

Phụ huynh ký và ghi rõ họ, tên

Đã rút hồ sơ học sinh bao gồm:

1…………………………………………..

2…………………………………………..

3…………………………………………..

4…………………………………………..

5…………………………………………..

Xác nhận của Phòng QLHS

(về thời gian học của học sinh)

Xác nhận của Phòng Tài vụ

(về học phí của học sinh)

Phê duyệt của Ban Giám Hiệu

Xác nhận của Thư viện

(về việc mượn sách của học sinh)